

ÅRSREDOVISNING

för

Coompanion Dalarna, ekonomisk förening

Org.nr. 716456-7658

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Coompanion Dalarna, ekonomisk förening

Org.nr. 716456-7658

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Coompanion Dalarna är medlem i Coompanion Sverige och är ett av 25 Coompanionkontor i landet. Coompanion Sverige samordnar alla Coompanionkontor för att driva gemensamma frågor, opinion, projekt, utbildningar, utvecklingsgrupper och gemensam kommunikation.

Coompanion Dalarna är en ekonomisk förening med 75 medlemmar – länets kommuner samt företag och organisationer som delar vår värdegrund. Vår grundfinansiering kommer till 50% från det statliga uppdraget enligt förordningen om kooperativa utvecklingscenter samt 50% från Region Dalarna och dess kommuner. Utöver detta driver vi också själva projekt och är parter i andra organisationers projekt. Vårt grunduppdrag är att med Dalastrategin som mål:

- Ge råd och information som behövs inför, under och efter start av kooperativa företag och andra liknande företag samt stimulera lokalt och regionalt utvecklingsarbete.

Föreningen leds av en styrelse med erfarenhet och kompetens från många olika områden. Våra prioriterade affärsområden 2023 var Företagssamverkan, Socialt företagande och Lokal utveckling.

ÅR 2023 gav vi information, rådgivning och utbildning till närmare 700 personer. Vi har också under året deltagit i flertalet lokala- och regionala nätverk, projekt och uppdrag som rör hållbar utveckling i länet.

Det verksamhetsår vi nu lägger till handlingarna har mycket präglats av byte på verksamhetsledareposten. Att en så mångårig medarbetare lämnar organisationen är en stor händelse där överföring av kunskaper, kontakter och erfarenhet har behövt få utrymme. Samtidigt har vi behövt vara aktiva och visa vår relevans i en värld där utmaningarna avlöser varandra.

Kooperationen har i många delar varit en viktig aktör och spelat en roll i att möta samhällets behov och använda ett gemensamt engagemang för att driva utvecklingen och skapa innovativa lösningar. Vi ser att trycket ökar på den offentliga sektorn med alltmer komplexa utmaningar. Dessa går inte att lösa ensam utan vi behöver involvera civilsamhälle och näringsliv tillsammans i nära samarbeten. Vi ser tydligt i vårt uppdrag att fler eldsjälar, entreprenörer och organisationer drivs av samhällets utmaningar och att dessa är drivkraften för deras vilja att engagera sig. Ett sammanhållet Dalarna är en effekt av människors drivkraft för att utveckla lösningar och tillsammans bygga levande samhällen.

Ett viktigt steg i att tydliggöra denna sektors roll och värde är att EU i slutet av 2023 antog en s.k. rådsrekommendation om utveckling av ramvillkor för den sociala ekonomin som även Sverige anslutit sig till. Detta är för oss ett viktigt startskott på ett intensifierat arbete med inspiration, information och rådgivning kring hur kooperativa och liknande företag inom den sociala ekonomin kan bidra till Dalastrategins mål om ett klimatsmart, konkurrenskraftigt och sammanhållet Dalarna.

Det ekonomiska resultatet för verksamhetsåret 2023 är i nivå med det underskott som budgeterats för. Att försäljningen av tjänster blev lägre än budgeterat har efter ombudgetering hanterats genom framförallt lägre personalkostnader under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 628 683	5 009 323	5 070 633	5 654 648
Resultat efter finansiella poster	-299 566	229 003	199 824	381 021
Soliditet (%)	54,5	61,2	63,9	69,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Coompanion Dalarna, ekonomisk förening

Org.nr. 716456-7658

Förändringar i eget kapital

	Medlems- insatser	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	129 000	33 800	1 996 403	131 124	2 290 327
Avgångna medlemmar	-15 000	15 000			
Resultatdisposition			131 124	-131 124	
Årets resultat				-84 968	-84 968
Belopp vid årets utgång	114 000	48 800	2 127 527	-84 968	2 205 359

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 127 527
Årets resultat	-84 968
	<u>2 042 559</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 042 559
	<u>2 042 559</u>

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Coompanion Dalarna, ekonomisk förening

Org.nr. 716456-7658

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 628 683	5 009 323
Övriga rörelseintäkter		0	705 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 628 683</u>	<u>5 714 838</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 587 488	-1 658 670
Personalkostnader	2	<u>-3 339 451</u>	<u>-3 826 898</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 926 939</u>	<u>-5 485 568</u>
Rörelseresultat		-298 256	229 270
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-1 310</u>	<u>-267</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 310</u>	<u>-267</u>
Resultat efter finansiella poster		-299 566	229 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>214 600</u>	<u>-60 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>214 600</u>	<u>-60 000</u>
Resultat före skatt		-84 966	169 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2	-37 879
Årets resultat		<u>-84 968</u>	<u>131 124</u>

Coompanion Dalarna, ekonomisk förening

Org.nr. 716456-7658

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga värdepappersinnehav		4 000	4 000
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 000	54 000
Summa anläggningstillgångar		54 000	54 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		105 538	94 145
Övriga fordringar		641 413	102 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		614 497	478 154
Summa kortfristiga fordringar		1 361 448	674 923

Kassa och bank

Kassa och bank		2 631 844	3 289 851
Summa kassa och bank		2 631 844	3 289 851

Summa omsättningstillgångar		3 993 292	3 964 774
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 047 292	4 018 774
-------------------------	--	------------------	------------------

Coompanion Dalarna, ekonomisk förening

Org.nr. 716456-7658

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser	114 000	129 000
Reservfond	48 800	33 800
Summa bundet eget kapital	162 800	162 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 127 527	1 996 403
Årets resultat	-84 968	131 124
Summa fritt eget kapital	2 042 559	2 127 527

Summa eget kapital

2 205 359 2 290 327

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	214 600
Summa obeskattade reserver	0	214 600

Långfristiga skulder

Övriga skulder	20 081	25 081
Summa långfristiga skulder	20 081	25 081

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	43 008	434 593
Övriga skulder	239 016	181 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 539 828	872 619
Summa kortfristiga skulder	1 821 852	1 488 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 047 292 4 018 774

Coompanion Dalarna, ekonomisk förening

Org.nr. 716456-7658

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	1	1
Medelantal anställda kvinnor	<u>4</u>	<u>4</u>
	5	5
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	2 321 998	2 427 917
Pensionskostnader	121 069	426 334
Sociala kostnader	<u>788 294</u>	<u>880 175</u>
Summa	3 231 361	3 734 426

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Redovisat värde	50 000	50 000

Avser fordran på Coompanion Sverige Service AB

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Coompanion Dalarna, ekonomisk förening

Org.nr. 716456-7658

NOTER

Borlänge den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Anna Hed

Moshira Mushir Hassan

Anita Boman Daniels

Lars-Erik Lindblom

Abbe Ronsten

Lina Renberg

Peter Börjesson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Anders Hassis
Godkänd revisor

Ulf Sonesson

Sigteringssidor är borttagna enligt GDPR.
